муниципальное образование
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БЕЛЯЕВО»
Юхновского  района Калужской области

Решение
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
30. 01.  2017                                                                                      № 50а

Об утверждении перечня имущества принимаемого безвозмездно
Из муниципальной собственности МО МР «Юхновский район»
 муниципальную собственность
 администрации МО сельского поселения
«Деревня Беляево» "

На основании части 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. за №135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии со статьями 51,52 Устава МО сельское поселение «Деревня Беляево» Сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность МО сельского поселения «Деревня Беляево» из собственности МО МР «Юхновский район» (приложение №1)
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста администрации.
3. Решение вступает в силу с 1 февраля 2017 года, подлежит размещению на информационном стенде администрации МО СП «Деревня Беляево», на официальном сайте в сети интернет .

Глава МО
сельского поселения
 «Деревня Беляево»               А. А.  Воронов

                                                                                                 Приложение №1
                                                                               к решению Сельской Думы

	№
п\п
	Наименование имущества
	количество
	Номер таблички
	Цена за единицу руб.
	Сумма
(рублей)

	1
	Табличка мемориальная
	1
	558
	1010-00
	1010-00

	2
	Табличка мемориальная
	1
	568
	1010-00
	1010-00

	3
	Табличка мемориальная
	1
	575
	1010-00
	1010-00

	4
	Табличка мемориальная
	1
	574
	1010-00
	1010-00

	5
	Табличка мемориальная
	1
	578
	1010-00
	1010-00

	6
	Табличка мемориальная
	1
	585
	1010-00
	[bookmark: _GoBack]1010-00

	итого
	6

	6060-00
	6060-00